Copyright © ALTECH Co., Ltd. All rights reserved.

Page 2018 出展のご案内

お客様各位

■主な出展商品

メーカー/商品名 種類 詳 細

Xeikon社/
ThermoFlex20

デジタルCTP
イメージング装置

実機によるデモンストレーション
動画・サンプル展示

DigiFlex社/
FlexoJet 1725

インクジェットCTP
イメージング装置

実機によるデモンストレーション
動画・サンプル展示

方正社/
Pack#

パッケージ・ラベル製版
ソフト

パネル・動画展示

Creative edge software社/
iC3D

パッケージシュミレーション
ソフト

パネル・動画展示

※上記は出展機器の一部です。出展機器は変更となる場合があります。

「page 2018」出展のご案内

■ 開催概要

展示会名 Page 2018

会 期 2018年 2月7日（水）～2月9日（金）

開催時間 10:00 ～ 17:00

会 場 サンシャインシティ コンベンションセンター（文化会館2F）

小間番号 展示ホールD 50

主 催 公益社団法人日本印刷技術協会（JAGAT）

公式サイト https://page.jagat.or.jp/

■ お問い合わせ

会社名 アルテック株式会社

住 所 〒104-0042  東京都中央区入船２丁目１番１号 住友入船ビル２F

電 話 03-5542-6751 (印刷・包装 営業部 担当：千田）

2018年1月

アルテック株式会社
印刷・包装 営業部

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

このたび弊社は、2018年2月7日（水）～2月9日（金）の3日間にわたりサンシャインシティ コンベンション
センターにて開催される「page2018」に出展致します。本展示会では、プリプレスから製版、印刷工程に関する
最先端の設備やソフトを、実機展示やデモ、動画、サンプルにてご紹介致します。

御多忙中とは存じますが、是非この機会に弊社ブースにお立ち寄りくださいますよう、お願い申し上げます。

敬具

https://page.jagat.or.jp/